

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ	ก่อสร้างอาคารอนุบาลประสิทธิ์ 2 ชั้น
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่	หมู่ที่ 9 บ้านหนอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน	อาคาร
วันที่ประมาณการ	16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				189,065.18		35,291.88	224,357.06	
	2.12 ไม้แบบ (ใช้งาน50%)	212.18	ตร.ม.	548.00	116,274.64	-	-	116,274.64	
	2.13 ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	63.65	ลบ.ฟ.	438.32	27,899.07	-	-	27,899.07	
	2.14 ค่าแรงงาน ไม้แบบ	424.36	ตร.ม.	-	-	133.00	56,439.88	56,439.88	
	2.15 ตะปู คละขนาด	106.30	ก.ก.	30.00	3,189.00	-	-	3,189.00	
	2.16 คอนกรีต โครงสร้าง Streng 240 ksc.(Cube)	78.250	ลบ.ม.	1,950.00	152,587.50	391.00	30,595.75	183,183.25	
3	งานโครงสร้างหลังคา ราววัสดุตกแต่งหลังคา								
	3.1 อะเส,เสาค้ำ,สะพานรับชั้นพื้น เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	33.00	ท่อน.	812.85	26,824.05	-	-	26,824.05	
	3.2 อะเส เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม.	2.00	ท่อน.	1,315.00	2,630.00	-	-	2,630.00	
	3.3 ชั้นพื้น เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	25.00	ท่อน.	778.50	19,462.50	-	-	19,462.50	
	3.4 แป เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	43.00	ท่อน.	293.00	12,599.00	-	-	12,599.00	
	3.5 เสา เหล็กกล่อง ขนาด 75x75x2.0 มม.	3.00	ท่อน.	831.78	2,495.34	-	-	2,495.34	
	3.6 เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.0 มม. (โครงคร่าวแขงบั้งแดด)	3.00	ท่อน.	308.41	925.23	-	-	925.23	
	3.7 เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.2 มม. (โครงคร่าวผนังไม้สำเร็จ)	5.00	ท่อน.	130.00	650.00	-	-	650.00	
	3.8 ระแนง เหล็กกล่อง ขนาด 19x19x1.2 มม.(โครงคร่าวรับน้ำหนัก)	10.00	ท่อน.	121.50	1,215.00	-	-	1,215.00	
	3.9 ค่าเชื่อมประกอบโครงเหล็กรูปพรรณ	2,765.50	กก.	-	-	12.00	33,186.00	33,186.00	
	ยอดยกไป				555,816.51		155,513.51	711,330.01	

(ลงชื่อ)..... กรรมการ	(ลงชื่อ)..... กรรมการ	(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
		
(นายธรรมบุญ มากภักดิ์)	(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)	(นายรัชพล เสือสะอาด)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านหนอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน อาคาร

วันที่ประมาณการ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				555,816.51		155,513.51	711,330.01	
	3.10 ทาสีกันสนิม	259.26	ตร.ม.	30.00	7,777.80	35.00	9,074.10	16,851.90	
	3.11 หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบลูซิงค์หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	190.50	ตร.ม.	230.00	43,815.00	70.00	13,335.00	57,150.00	
	3.12 ฉนวนกันความร้อนชนิด PE หนา 5.0 มม.	190.50	ตร.ม.	120.00	22,860.00	-	-	22,860.00	
	3.13 เจึงชายไม้สำเร็จรูป 17x150x3050 มม.	67.60	ม.	57.00	3,853.20	-	-	3,853.20	
	3.14 เจึงชายไม้สำเร็จรูป 17x200x3050 มม.	67.60	ม.	82.00	5,543.20	-	-	5,543.20	
	3.15 ค่าแรงเชิงช่าง+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	67.60	ม.	-	-	73.00	4,934.80	4,934.80	
	3.16 งานติดตั้งรางน้ำสังกะสี	12.00	ม.	300.00	3,600.00	20.00	240.00	3,840.00	
4	งานสถาปัตยกรรมตกแต่ง ผนัง								
	4.1 งานผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 หนา 7.5 ซม.	205.73	ตร.ม.	200.00	41,146.00	55.00	11,315.15	52,461.15	
	4.2 เสาค้ำยัน-ทับหลัง	189.20	ม.	70.00	13,244.00	35.00	6,622.00	19,866.00	
	4.3 งานผนังฉาบปูนเรียบรวมฉาบโครงสร้าง	452.80	ตร.ม.	58.00	26,262.40	82.00	37,129.60	63,392.00	
	4.4 งานผนังปูกระเบื้องหินทราย	3.00	ตร.ม.	413.00	1,239.00	172.00	516.00	1,755.00	
	4.5 งานค้ำยันปูนปั้นสำเร็จรูป	111.00	ม.	130.00	14,430.00	60.00	6,660.00	21,090.00	
	4.6 ทาสีน้ำอะคริลิก 100 %	411.46	ตร.ม.	43.00	17,692.78	30.00	12,343.80	30,036.58	
	4.7 ผนังไม้ซ้อนเกล็ด ไม้สำเร็จรูป 8x150x3050 มม.	80.00	แผ่น	65.12	5,209.60	-	-	5,209.60	
	ยอดยกไป				762,489.49		257,683.96	1,020,173.44	

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง